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Kursanalys (kursutvärdering) 
Kurskod 
2BU013 

Kurstitel 
Examensarbete i omvårdnad - barn och ungdom 
 

Högskolepoäng 
15 

Termin (vt/ht-år) 
HT24 

Tidsperiod 
20240902–20250119 
 

 
Kursansvarig 
Elin Öst  
 

Examinator 
Cecilia Lidbeck 

Momentansvariga lärare 
Elin Öst  
 

Övriga medverkande lärare  
Johanna Granhagen Jungner, Charlotte Weiner, Anna 
Stålberg och Helena Wigander 

 
Antal registrerade studenter 
vid treveckorskontrollen 
30  

Antal godkända vid sista kursdatum 
29 
 

Svarsfrekvens kursvärderingsenkät 
14 

Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering)  
Uppmuntran till återkoppling under kursens gång. Modul i Canvas för frågor och svar.  
 
 
Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna 
Via kurswebben 
 

Observera att…  
Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av 
studenternas kursvärdering) delges utbildningsnämnd vid kursgivande institution samt för 
programkurser även programansvarig nämnd. 
 
Analysen har delgivits utbildningsnämnd följande datum:  Klicka här för att ange text. 
Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum:       

1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle 
baserat på tidigare studenters synpunkter 
Uppdatering av skrivmall. Fortsatt arbete kring samstämmighet mellan handledare och 
examinatorer. Vi har lagt in handledarpresentationer där det framgår hur vi som handledare 
tänker kring handledning och vilken kompetens vi har. Detta för att öka förståelsen för 
handledning och handlarens roll.  

2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen 
(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala 
synpunkter ur fritextsvar. Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.) 
86% av studenterna upplevde att de utvecklat värdefulla kunskaper/färdigheter i hög respektive 
mycket hög grad (4,3±1,1). Vidare upplevde alla utom 1 att de i hög eller mycket hög grad uppnått 
kursens alla lärandemål (4,5 ±0,7). Samtliga upplevde att det fanns en röd tråd genom kursen och att 
kursen har stimulerat till ett vetenskapligt lärande.  
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Många studenter (93%) upplevde att lärarna varit tillmötesgående under kursens gång för idéer och 
synpunkter på kursens utformning och innehåll (4,6±0,6). Däremot var det delade meningar om kursens 
upplägg och arbetsformer/läraktiviteter där 43% svarade delvis eller liten/mycket liten grad (3,7 ±1,3). 
Av de kommentarer som framkom gavs inget konkret svar på orsak till upplevelsen av ett bristande 
stöd utan här framkom enbart positiva kommentarer i form av gott stöd från handledare. Majoriteten 
(86%) upplevde att de haft en klar bild av vad som förväntats av dem under kursen. Den återkoppling 
som framgick här var övervägande positiv respons kring examinationsdagarna som hölls på plats på 
lärosätet. Det framgick att lärandemiljön hade känts trygg, positiv och intressant. Många skrev också att 
hjälpen från biblioteket hade varit suverän. Som förbättringsförslag kom önskemål om mer 
handledningstid, större samstämmighet mellan olika handledare samt mer tid för 
opponering/respondering.  
 

 

3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat 
Kursens styrkor: Handledningen upplevs som trygg och hjälpande. Examinationen på plats på 
lärosätet är mycket uppskattad. Den hjälp som studenterna får från KIB och Språkverkstan är 
otroligt givande.   
Kursens svagheter: Variationen av upplevelsen av handledare.  

3. Övriga synpunkter 
Vid detta kurstillfälle var det många studenter som skulle försvara sina uppsatser vid examinationen, 
vilket gjorde att vi fick hålla ett högt tempo. Detta upplevdes bitvis som stressande.  

4. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar 
(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och 
en tidsplan. ) 
Kursansvarig fortsätter arbetet med diskussioner kring handledning och samstämmighet mellan 
handledare och examinator.  

Bilagor:       
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